HĐND THÀNH PHỐ KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP. Kon Tum, ngày 15  tháng 10  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 42 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND THÀNH PHỐ

Từ ngày 16/10/2023 đến ngày 22/10/2023)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 16/10/2023

Sáng 07h00 Chào cờ đầu tuần.
Toàn thể CB, CC, VC

và người lao động.

Hội trường lớn, Trụ

sở HĐND-UBND TP

Chiều Làm việc.

Thứ Ba, ngày 17/10/2023

Sáng 07h30

Dự Lễ tuyên truyền, vận động hiến máu tình

nguyện đợt 2 và trao Bảng đồng gỗ vinh danh

các tập thể, cá nhân có thành tích trong hiến

máu tình nguyện trên địa bàn thành phố.

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

Nhà đa năng Trường

THPT Kon Tum

Chiều Làm việc.

Thứ Tư, ngày 18/10/2023

Sáng 08h00
Dự Kỳ họp chuyên đề (lần thứ 3) HĐND phường

Thắng Lợi, khóa XII nhiệm kỳ 2021-2026.

Phân công Tổ trưởng Tổ đại

biểu HĐND thành phố (Tổ 5)

Hội trường UBND

phường Thắng Lợi.

Chiều Làm việc.

Thứ Năm, ngày 19/10/2023

Sáng Làm việc.

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Chiều

13h30
Dự giao ban Thường trực 3 khối (đ/c Kiều -

PCVP)

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.
 Phòng họp Thành ủy

14h00

Dự làm việc với Đoàn giám sát Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh về giám sát tình hình thực

hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội; thu, chi ngân sách

trên địa bàn thành phố năm 2023.

Lãnh đạo Ban KT-XH

HĐND TP

Theo Quyết định số

97/QĐ-BKTNS Kon

Tum, ngày 26 tháng 9

năm 2023

Tại UBND cấp xã

Thứ Sáu, ngày 20/10/2023

Sáng 08h00

Đi khảo sát thực tế cùng Đoàn giám sát Ban Kinh

tế - Ngân sách HĐND tỉnh về giám sát tình hình

thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội; thu, chi ngân

sách trên địa bàn thành phố năm 2023.

Lãnh đạo Ban KT-XH

HĐND TP

Theo Quyết định số

97/QĐ-BKTNS Kon

Tum, ngày 26 tháng 9

năm 2023

Tại thực địa

Chiều 14h00

Dự làm việc với Đoàn giám sát Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh về giám sát tình hình thực

hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội; thu, chi ngân sách

trên địa bàn thành phố năm 2023.

- Đ/c Lê Phương Nguyên-

PCT HĐND TP;

- Lãnh đạo Ban KT-XH

HĐND TP

Theo Quyết định số

97/QĐ-BKTNS Kon

Tum, ngày 26 tháng 9

năm 2023

Phòng họp tầng 2.

Chủ Nhật, ngày 22/10/2023

Sáng 08h00 Dự tiếp công dân định kỳ tháng 10.2023.

Đại biểu HĐND thành phố:

Huỳnh Thị Kim; Phạm Văn

Khiêm.

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố.

Nơi nhận:

- TT HĐND TP;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;

- TT UBMTTQVN thành phố;

- Các phòng, ban TP;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;
- Lưu: VT, TH1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Khắc Lương

		2023-10-15T20:25:19+0700

		2023-10-15T20:40:28+0700